
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 января 2024 года                                                                             № 45/163 

с. Красногвардейское 

 

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 652, 653  

 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, пунктами 

6, 11 статьи 29 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  

избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  

Российской Федерации», пунктами 25-31 Порядка формирования резерва  

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на 

основании заявления Чафоновой М.В., Поповой О.Н., назначенных в состав 

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 652,653 

постановлением территориальной избирательной комиссии 

Красногвардейского района от 08.06.2023 г. № 36/121, территориальная 

избирательная комиссия Красногвардейского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Исключить Чафонову Марину Владимировну от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 652 с. 

Ладовская Балка с правом решающего голоса, предложенную в состав 

комиссии Красногвардейским местным отделением Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае. 

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 652 с правом решающего голоса, Ефремову Марину Анатольевну, 

1969 года рождения, предложенную в состав комиссии Красногвардейским 

местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" в Ставропольском крае. 

3. Исключить Попову Ольгу Николаевну от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 653 с. 

Ладовская Балка с правом решающего голоса, предложенную в состав 

комиссии СТАВРОПОЛЬСКИМ КРАЕВЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической 

партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ. 

4. Назначить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного 

consultantplus://offline/ref=0DBEF2E50E2C89786BB554724C3E04555C8A58B8AD7B7CFB9C2F23773F1B88450ECFF813AAr7b1K


участка № 653 с правом решающего голоса, Терещук Надежду Викторовну, 

1983 года рождения, предложенную в состав комиссии СТАВРОПОЛЬСКИМ 

КРАЕВЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ. 

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков № 652,653. 
6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте 

органов местного самоуправления Красногвардейского муниципального 
округа в разделе «Избирательная комиссия КМР» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

Председатель комиссии                                                      С.Ф. Плаксина 

 

Секретарь  комиссии                                                            К.А. Гладких 


